
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від  06  квітня  2022  року  № 16        

смт Великий Бичків 

 

 

 Про погодження  кандидата  

на посаду командира  

‘’Добровольчого формування 

Великобичківської територіальної громади’’ 

 

     Відповідно до    с.36 Закону України   “Про місцеве самоврядування в Україні” 

Закон України   Положення  про добровольчі  формування територіальних 

ромад,затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України  від 29 грудня  

2021року №1449, протоколу  зборів  ініціативної групи  про утворення  

добровольчого формування Великобичківської ТГ від 31.03.2022року з 

метоюстворення «Добровльчого формування Великобичківської територіальної 

громади»  виконком Великобичківської селищної ради : 

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Погодити кандидата  на посаду командира «Добровольчого формування 

Великобичківської селищної ради»   - Махібороду Дмитра  Миколайовича  . 

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти  на заступника селищного   

голови з питань виконавчої діяльності Марущака В.О. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олег БУРСА 
 


